ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0072/2016 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como membros  da
Comissão De Concurso  De Defesa Do Concurso  Público os advogados
Antônio Waldir dos Santos Conceição, OAB/BA nº. 856B; Alexandre da
Silva Medeiros Santos, OAB/BA nº.  20535; Bruno Nova Silva, OAB/BA
nº.  26.365;  Brenda  Fernanda  Oliveira  Guimarães  de  Abreu  Lima,
OAB/BA nº. 32283; Ciro Calheira Menezes, OAB/BA nº. 33179; Emanuel
Lins  Freire  Vasconcellos,  OAB/BA nº.  29672;  Karla  Kruschewsky
Falcão, OAB/BA nº. 13528; Taís Dórea de Carvalho Santos, OAB/BA nº.
32262 e Tiago Correia Schubach de Oliveira, OAB/BA nº. 20129.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 03 de Março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

 1